Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ
20 декабря 2019 г. № J&f

г. Нижний Тагил

Об утверждении стандартов и процедур, направленных
на обеспечение добросовестной работы и поведения работников.

В исполнении положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях
противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы и поведения работников.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Ломакова

I